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2024 年 5 月 15 日 

東京都港区新橋 6-14-5 

SW 新橋ビル 4F 

株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表取締役社長 王 伸  

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

インバウンドプラットフォームと東京地下鉄が連携し、 

訪日外国人向けに「Tokyo Subway Ticket」の販売開始 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長：王伸：東京都港区、証券コード：5587）は、

訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス「Japan Wireless」内で、東京地下鉄株式会社(代表取締役社

長：山村明義、本社：東京都台東区)が提供する東京の地下鉄全 13 路線が乗り放題（東京メトロ・都営

地下鉄）の乗車券「Tokyo Subway Ticket」の販売を開始いたしました。 

 

 
 

 訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービスの「Japan Wireless」内で「Tokyo Subway Ticket」の購入が

可能になった事により、言語の壁を感じる事なく、シームレスな申し込み・東京メトロの利用体験を提供してまい

ります。 

 

今後も株式会社インバウンドプラットフォームは、訪日旅行客がより快適に日本で滞在できるよう、徹底してお

客様の視点に立ったサービスプラットフォームを作り上げることで、再び日本に来たいと思える人を世界中に増やし

ていくことを目指してまいります。 

 

    Tokyo Subway Ticket 

・東京の地下鉄全 13 路線が乗り放題（東京メトロ・都営地下鉄） 

・有効期限：購入日から 12 ヶ月 

・自動改札機を利用開始から 24 時間・48 時間・72 時間有効 

・主要な観光地（上野・東京・浅草・渋谷・新宿・銀座等）を網羅 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービスの「Japan Wireless」のオーダーフォーム上で購入可能。 

お客様のレンタルパッケージ内に同梱しお届けします。 
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【東京地下鉄株式会社】 

代表者：代表取締役 山村 明義 

所在地：東京都台東区東上野三丁目 19 番 6 号 

設立日：2004 年 4 月 

Web サイト： https://www.tokyometro.jp/tst/jp/ 

 

■業績に与える影響 

2024 年 9 月期の当社の業績へ与える影響は軽微です。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知ら

せいたします。 

 

■会社概要 

会社名：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者：代表取締役社長 王 伸 

所在地：東京都港区新橋 6-14-5 SW 新橋ビル４F 

設立日：2015 年 10 月 

Web サイト：https://www.inbound-platform.com/ 

 

【当社サービスサイト】 

・訪日外国人向け情報発信 Web メディア 「Japan Web Magazine」：https://jw-webmagazine.com/ 

・訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」  ：https://www.japan-wireless.com/ 

・訪日外国人向け eSIM サービス「Japan Wireless eSIM」  ：https://www.japan-wireless.com/esim 

・海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「Global Mobile」  ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

・キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」   ：https://elmonterv-japan.com/ 

・総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」   ：https://rv-japan.com/ 

・外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」   ：https://www.livingjapan.com/ 

・外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」   ：https://clinicnearme.jp/ 

・入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」   ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 

・外国人向け新幹線チケット手配サービス「JAPAN BULLET TRAIN」 ：https://www.japan-bullettrain.com/ 
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